
О приватизации государственных пакетов акций некоторых организаций 
горнодобывающей отрасли

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2005 года N 312
     В целях привлечения инвестиций в горнодобывающую отрасль Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке: 
     1) осуществить продажу государственных пакетов акций акционерных обществ "
Совместное предприятие "Васильковское золото" в размере 40 (сорок) процентов от 
уставного капитала и "Акбакайский горно-металлургический комбинат" в размере 33,3 
(тридцать три целых три десятых) процента от уставного капитала на коммерческом 
т е н д е р е ,  ф о н д о в о й  б и р ж е ;  
     2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания. 
 
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


